
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

11.11.2024 года № 56 

с. Андросово 

 

 

О внесении изменений в программу «Об утверждении муниципальной 

программы «Социальная поддержка граждан в Андросовском  сельсовете 

 Железногорского района Курской области» 

 

 

 Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Андросовского 

сельсовета Железногорского района Курской области от 17.08.2011 г.  № 32 «Об 

утверждении положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых 

программ», Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района Курской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу 

«Социальная поддержка граждан в Андросовском сельсовете Железногорского района 

Курской области» утвержденную постановление Администрации Андросовского сельсовета 

Железногорского района от 07.05.2019 г. № 19 (с  последующими изменениями). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

       3. Постановление вступает в силу сод дня его подписания. 

 

 

Глава Андросовского сельсовета 

Железногорского района                                                                                           Т.А. Будаева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждены 

постановлением Администрации 

Андросовского сельсовета  

Железногорского района  

от 11.11.2023 г. № 56 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

которые вносятся в муниципальную программу 

«Социальная поддержка граждан в Андросовском 

сельсовете Железногорского района Курской области» 

 

 1. В паспорте Муниципальной  программы  «Социальная поддержка граждан в Анд-

росовском сельсовете Железногорского района Курской области» (далее – Программа): 

 - Этапы и сроки реализации Программы слова «2019-2024 годы», заменить на слова 

«2019-2026   годы»; 

 - Объемы бюджетных ассигнований Программы изложить в новой редакции: 

«За счет средств местного бюджета всего 1 668 259,23 рублей,  

в том числе по годам:  

2019 год – 154 701,33 рублей; 

2020 год – 224 098,26 рублей; 

2021 год – 226 324,00 рублей; 

2022 год – 220 086,00 рублей; 

2023 год – 208 049,64 рублей; 

2024 год – 235 000,00 рублей; 

2025 год – 200 000,00 рублей. 

2026 год – 200 000,00 рублей.» 

 2. Абзац 2 пункта V. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации Программы  муниципальной программы изложить в новой редакции: 

«- за счет средств бюджета муниципального образования  «Андросовский сельсовет» Желез-

ногорского района Курской области: всего – 1 668 259,23 рублей,  

в том числе по годам:  

2019 год – 154 701,33 рублей; 

2020 год – 224 098,26 рублей; 

2021 год – 226 324,00 рублей; 

2022 год – 215 490,87 рублей; 

2023 год – 208 049,64 рублей; 

2024 год – 235 000,00 рублей; 

2025 год – 200 000,00 рублей 

2026 год – 200 000,00 рублей.» 

3. В паспорте  Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граж-

дан в Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области» Подпрограммы  

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»: 

- Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы изложить в новой редакции: 

««За счет средств местного бюджета всего 1 668 259,23 рублей,  

в том числе по годам:  

2019 год – 154 701,33 рублей; 

2020 год – 224 098,26 рублей; 

2021 год – 226 324,00 рублей; 

2022 год – 215 490,87 рублей; 

2023 год – 208 049,64 рублей; 

2024 год – 235 000,00 рублей; 

2025 год – 200 000,00 рублей 

2026 год- 200 000,00 рублей.» 

4. В абзаце 3 Раздела 3. Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение подпро-

граммы слова «1 277 857,59», заменить на слова «1 668 259,23». 



4. Приложение № 3 Муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в 

Андросовском сельсовете Железногорского района Курской области»  изложить в новой ре-

дакции (прилагается). 

                                               Приложение № 3 

                                                                              к муниципальной программе  

                                                                              «Социальная поддержка граждан  

                                                                              в Андросовском сельсовете  

                                                                              Железногорского района Курской 

                                                                              области» 

 

Расходы на реализацию муниципальной программы 

«Социальная поддержка граждан в Андросовском сельсовете Железногорского района 

 Курской области» 

 

Статус 

 

 

Наименование 

программы, под-

программы, 

основного меро-

приятия 

Ответственный 

исполнитель, 

источники 

финансирова-

ния 

Расходы, (руб.) 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 
2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Про-

грам-

ма 
«Социальная 

поддержка 

граждан в Анд-

росовском сель-

совете Железно-

горского района 

Курской обла-

сти» 

Администрация 

Андросовского 

сельсовета 

Железногорско-

го района 

154701,33 224098,26 226324 

215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 

местный бюд-

жет 154701,33 224098,26 226324 

215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 

Под-

про-

грамма 

«Социальная под-

держка отдельных 

категорий граж-

дан»  

Администрация 

Андросовского 

сельсовета 

Железногорско-

го района 

154701,33 224098,26 226324 

215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 

местный бюд-

жет 154701,33 224098,26 226324 

215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 

Ос-

нов-

ное 

ме-

ро-

при-

ятие 

1.1. 

Выплата пенсии 

за выслугу лет и 

доплат к пенси-

ям муниципаль-

ных служащих и 

лиц, осуществ-

лявших полно-

мочия выборно-

го должностного 

лица местного 

самоуправления 

на постоянной 

основе в муни-

ципальном обра-

зовании «Андро-

совский сельсо-

вет» 

Администрация 

Андросовского 

сельсовета 

Железногорско-

го района 

154701,33 224098,26 226324 
215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 

местный бюд-

жет 

154701,33 224098,26 226324 
215490,

87 208049,64 235000 200000 200000 


